

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
 Plynárenská 6
 821 09 Bratislava

IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B
IČ DPH: SK2020295860 **DIČ: 2020295860**
 Telefón 02 / 5341 6181-6
 Fax 02 / 5341 6187
 E-mail sevt@sevt.sk
 Č. účtu 1025996005 / 1111
 Banka UniCredit Bank Slovakia
 IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Prijemca

Spôsob prepravy

Číslo dokladu **2113500185**

Číslo dodacieho listu 91135001694
 Číslo objednávky

Odberateľ **Číslo partnera** ND00692000

Zariadenie pre seniárov NÁRUČ
VESELÁ UL. 1
080 01 PREŠOV

IČO:00692000 **DIČ DPH:**
 DIČ:2021303075 3-03-2011

| | |
|--------------------------------------|------------------------------------|
| ZARIADENIE PRE SENIAROV NÁRUČ | |
| VESELÁ UL. 1, 080 01 PREŠOV | |
| IČO: 00692000 | REG. ZNAČKA: 6572 |
| DIČ: 2021303075 | 3-03-2011 |
| EV. ČÍSLO ZÁZNAMU: 102/2011 | ZNAK HODNOTY A LEHOTY ULOŽENIA: 10 |
| PRÍLOHY: 1 | VYBAVUJE: H2 |

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Splatnosť 30 dní
Deň vystavenia faktúry 28. 2. 2011
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 2. 2. 2011
Dátum splatnosti 30. 3. 2011

| Skladové číslo | Názov tovaru | Množstvo | Cena/jedn. | Spolu DPH % | Spolu s DPH |
|--------------------------------|--|----------|------------|-----------------|-----------------|
| 79 159 2 | Toner HP CE505A pre LJ P2035, P2055 (2.300 str.) | 2 Ks | 71,2448 | 142,49 20 | 170,99 € |
| 01 110 3X | O1S Obal PP Euro A5 s bielym vystuž. pásikom, rastrovaný / 100 ks v balení | 2 Bal | 3,3260 | 6,65 20 | 7,98 € |
| Spolu pred zaokrúhlením | | | | 149,14 € | 178,97 € |

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 149,14 € DPH 20 % 29,83 € **Cena celkom** 178,97 €

Celkom k úhrade **178,97 €**

(konverzný kurz : 30,1260 5 391,65 SK)